LD39020DTPU31R Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics Leverandør STMicroelectronics-distributør
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER LD39020DTPU31R
PRODUSENT STMicroelectronics
BESKRIVELSE IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 308047 pcs
DATAARK
SPENNINGSFALL (MAKS) 0.35V @ 200mA
SPENNING - UTGANG (MIN / FAST) 3.1V
SPENNING - UTGANG (MAKS) -
SPENNING - INNGANG (MAKS) 5.5V
LEVERANDØR ENHETSPAKKE 4-DFN (1x1)
SERIE -
BESKYTTELSESFUNKSJONER Over Current, Over Temperature, Soft Start
EMBALLASJE Tape & Reel (TR)
PAKKE / TILFELLE 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
UTGANGSTYPE Fixed
UTGANGSKONFIGURASJON Positive
ANDRE NAVN 497-15227-2
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TJ)
ANTALL REGULATORER 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERT BESKRIVELSE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
NÅVÆRENDE - QUIESCENT (IQ) 40µA
STRØM - UTGANG 200mA
KONTROLLFUNKSJONER Enable
LD39020DTPU31R
Delenummer: LD39020DTPU31R
Produsent / Merke: STMicroelectronics
Produktbeskrivelse IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 308047 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av LD39020DTPU31R
LD39020DTPU31R.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
LD39020DTPU47R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
På lager:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
På lager:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
På lager:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
På lager:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
På lager:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
På lager:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
På lager:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
På lager:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
På lager:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
På lager:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
På lager:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
produsenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
På lager:  276084 pcs
RFQ